

<p align="center">Қосылу туралы келісім микронесие беру туралы (2023 жылғы 16 тамыздағы № 1 басылым)</p>	<p align="center">Договор присоединения о предоставлении микрокредита (редакция № 1 от «16» августа 2023 года)</p>
<p>«Lombard INVEST GOLD» ЖШС, БСН 191240008854, мекенжайы <Бұхар жырау 49/6 келесі стандартты шарттар бойынша Микрокредит беру туралы келісім (бұдан әрі – Қосылу шарты).</p>	<p>ТОО «Ломбард INVEST GOLD», БИН 191240008854, Адрес <Бухар Жырау 49/6 Банковские реквизиты АО "Народный банк Казахстана" БИК: HSBKZKX, в соответствии со статьей 389 Гражданского кодекса Республики Казахстан предлагает всем заинтересованным физическим лицам, обладающим достаточной право и дееспособностью заключить на нижеуказанных стандартных условиях Договор о предоставлении микрокредита (далее – Договор присоединения).</p>
<p>Қосылу туралы келісім «Микроқаржы қызметі туралы» 2012 жылғы 26 қарашадағы Қазақстан Республикасы Заңының 4-бабының 3-1-тармағына сәйкес микрокредит беру туралы шарттың стандартты талаптарын айқындайды.</p>	<p>В Договоре присоединения определены стандартные условия Договора о предоставлении микрокредита в соответствии с пунктом 3-1 статьи 4 Закона Республики Казахстан от 26 ноября 2012 года «О микрофинансовой деятельности».</p>
<p>Қосылу шарты «Ломбард INVEST GOLD» ЖШС мен қарыз алушы (бұдан әрі – Қарыз алушы) арасында микрокредит берудің жеке талаптары бар кепіл билетіне (бұдан әрі – Кепіл билеті) қол қою арқылы жасалады. Қарыз алушының Кепілге қол қоюы осы Қосылу туралы келісімге онда көрсетілген шарттарда ешбір ерекшеліктер мен ескертулерсіз қосылу болып табылады.</p>	<p>Договор присоединения заключается путем подписания между ТОО «Ломбард INVEST GOLD» и заемщиком (далее - Заемщик) залогового билета, содержащего индивидуальные условия предоставления микрокредита (далее – Залоговый билет). Подписание Заемщиком Залогового билета является присоединением к настоящему Договору присоединения на изложенных в нем условиях без каких-либо исключений и оговорок.</p>
<p>Кепіл билеті мен Қосылу шарты бір-бірінің ажырамас бөліктері болып табылады және бір құжатты құрайды және бұдан әрі бірлесіп Шарт деп аталады. Кепіл билетінде және осы Қосылу шартында пайдаланылатын «Келісім» термині Кепіл билетінің мазмұнына да, сол сияқты қосылу туралы келісімнің мазмұнына да қатысты.</p>	<p>Залоговый билет и Договор присоединения являются неотъемлемыми частями друг друга и составляют единый документ и далее совместно именуется Договором. Понятие «Договор», применяемое в Залоговом билете и в настоящем Договоре присоединения, относится как к содержанию Залогового билета, так и в равной степени к содержанию Договора присоединения.</p>
<p>1. Жалпы шарттар</p>	<p>1. Общие условия</p>
<p>1.1. Осы Қосылу шартын жасау күні: Кепіл билетінің күні қосылу туралы шарттың жасалған күні болып табылады.</p>	<p>1.1. Дата заключения настоящего Договора присоединения: Датой заключения Договора присоединения является дата Залогового билета.</p>
<p>1.2. Қосылу шарты бір жағынан бұдан әрі «Ломбард» деп аталатын «Ломбард INVEST GOLD» ЖШС, екінші жағынан Кепіл билетінде көрсетілген жеке тұлға, бұдан әрі Қарыз алушы арасында жасалады.</p>	<p>1.2. Договор присоединения заключен между ТОО "Ломбард INVEST GOLD " именуемым в дальнейшем «Ломбард» с одной стороны, физическим лицом, указанным в Залоговом билете, именуемым в дальнейшем Заёмщик, с другой стороны.</p>
<p>1.3. Ломбард Қарыз алушыға Кепіл билетінде көрсетілген мөлшерде төлем, мерзімділік және қайтарымдылық шарттарымен қысқа мерзімді микрокредит береді.</p>	<p>1.3. Ломбард предоставляет Заёмщику краткосрочный микрокредит в размере, указанном в Залоговом билете на условиях платности, срочности и возвратности.</p>
<p>Алынған микрокредит бойынша артық төлем сомасы Кепіл билетінде көрсетіледі.</p>	<p>Сумма переплаты по полученному микрокредиту указывается в Залоговом билете.</p>
<p>Микрокредитті пайдалану мақсаты туралы ақпарат: тұтынушылардың қажеттіліктері.</p>	<p>Сведения о цели использования микрокредита: потребительские нужды.</p>
<p>1.4. Микрокредитті өтеу шарттары Кепіл билетінде және Тараптар қол қойған Микрокредитті өтеу кестесінде – Кепіл билетінің ажырамас бөлігі болып табылатын № 1 қосымшада белгіленген.</p>	<p>1.4. Сроки погашения микрокредита установлены в Залоговом билете и подписанном Сторонами Графике погашения микрокредита — Приложение № 1, являющегося неотъемлемой частью Залогового билета.</p>
<p>1.5. Берілген микрокредит бойынша ломбардтың сыйақы мөлшерлемесінің мөлшері Кепіл билетінде көрсетіледі.</p>	<p>1.5. Размер ставки вознаграждения Ломбарда по выданному микрокредиту указывается в Залоговом билете.</p>

1.6. Микрокредитті өтеу әдісі: біржолғы (немесе бөліктерде) қолма-қол ақшамен – касса, терминал, касса арқылы және Кепіл билетінде көрсетіледі.	1.6. Способ погашения микрокредита: единовременно (либо частями) наличными деньгами — через кассу, терминал, р/с и указывается в Залоговом билете.
1.7. Микрокредитті өтеу әдісі: Кепіл талоннда көрсетілген және Ломбардта әрекет ететін микрокредиттерді беру ережесіне сәйкес таңдалады.	1.7. Метод погашения микрокредита: указывается в Залоговом билете и выбирается в соответствии с Правилами предоставления микрокредитов действующими в Ломбарде.
1.8. Микрокредиттік қарызды өтеу тәртібі: Қарыз алушының төлем сомасы, егер ол Қарыз алушының міндеттемелерін толық орындау үшін жеткіліксіз болса, Қарыз алушының берешегін мынадай тәртіппен өтейді: 1) ломбардтың орындаушылықты алуға арналған шығыстары; 2) Кепіл билетінде айқындалған мөлшерде тұрақсыздық айыбы (айыппұл, өсімпұл); 3) сыйақы бойынша берешек; 4) негізгі берешек бойынша берешек.	1.8. Очередность погашения задолженности по микрокредиту: Сумма платежа Заёмщиком, если она не достаточна для полного исполнения обязательства Заёмщика, погашает задолженность Заёмщика в следующей очередности: 1) издержки Ломбарда по получению исполнения; 2) неустойка (штраф, пеня) в размере, определенном Залоговым билетом; 3) задолженность по вознаграждению; 4) задолженность по основному долгу.
1.9. Негізгі борышты және сыйақыны уақтылы өтемегені үшін өсімпұлды (айыппұлды, өсімпұлды) есептеу тәртібі мен мөлшері: Микрокредит сомасын және Кепіл билеті бойынша сыйақыны қайтару міндетін бұзғаны үшін Ломбард Қарыз алушыдан әрбір күн үшін орындалмаған міндеттеме сомасының күніне 0,5 % мөлшерінде тұрақсыздық айыбын (айыппұл, өсімпұл) өндіріп алады. кешіктіру. Ломбардтың өсімпұлды есептеуі міндеттемені орындау мерзімі өткен күннен кейінгі күннен бастап, ал Қарыз алушы негізгі борышты және сыйақыны өтеу жөніндегі өз міндеттемелерін орындаған сәтке дейін жүргізіледі. Ломбард өз қалауы бойынша тұрақсыздық айыбының (айыппұл, өсімпұл) мөлшерін азайтуға немесе оны толық есептеуден бас тартуға құқылы.	1.9. Порядок начисления и размер неустойки (штрафа, пени) за несвоевременное погашение основного долга и вознаграждения: За нарушение обязательства по возврату суммы микрокредита и вознаграждения по Залоговому билету Ломбард начисляет Заемщику неустойку (штраф, пеню) в размере 0,5% в день от суммы неисполненного обязательства за каждый день просрочки. Начисление неустойки Ломбардом производится со дня, следующего за днём просрочки исполнения обязательства, и до момента исполнения Заёмщиком своих обязательств по погашению основного долга и вознаграждения. Ломбард вправе уменьшить сумму неустойки (штрафа, пени) или отказаться от ее начисления в полном объеме по своему усмотрению.
1.10. Қарыз алушының өз міндеттемелерін орындауы және ломбардқа микрокредит қайтару кепілі мыналар болып табылады: Қарыз алушының жеке пайдалануға арналған, ломбардтың микрокредитті қамтамасыз ету ретінде қабылдауына тыйым салынбаған жылжымалы мүлкі. Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасы. Кепілге қойылған мүліктің толық сипаттамасы Кепіл билетінде көрсетілген.	1.10. Обеспечением исполнения Заемщиком своих обязательств и возврата микрокредита Ломбарду является: движимое имущество Заемщика, предназначенное для личного пользования, не запрещенное для принятия в обеспечение микрокредита Ломбардом, согласно действующего законодательства РК. Подробное описание залогового имущества указывается в Залоговом билете.
Қарыз алушы кепілге берілген мүліктің басқа тұлғалардан ұрланбаған немесе басқа заңсыз жолмен, оның ішінде қылмыс және/немесе құқық бұзушылық жасау арқылы алынбаған оның меншігі екендігіне кепілдік береді. Бұл шарт бұзылған жағдайда Ломбард Қарыз алушыны қылмыстық жауапкершілікке тартуды талап етуге құқылы.	Заёмщик гарантирует, что предоставленное в залог имущество является его собственностью, не похищено у других лиц или не добыто иным противоправным способом, в том числе путем совершения преступления и/или правонарушения. В случае нарушения настоящего условия, Ломбард имеет право требовать привлечения Заемщика к уголовной ответственности.
Тараптар кепілге салынған мүліктің сапалық және сандық сипаттамаларын, оның өтімділігін ескере отырып, Кепіл билетінде көрсетілген кепіл затын бағалау туралы келісімге келді.	Стороны, учитывая качественные и количественные характеристики залогового имущества, его ликвидность, пришли к соглашению об оценке предмета залога, указанной в Залоговом билете.
Кепілге қол қою арқылы Қарыз алушы кепіл мүлкінің көрсетілген бағасымен келіседі.	Заемщик подписывая Залоговый билет согласен с указанной оценкой залогового имущества
Кепілге салынған мүлік Қарыз алушының барлық міндеттемелерін қамтамасыз етеді және оны Қарыз алушы ломбардқа береді және Қарыз алушы осы Қосылу шарты бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін ломбардта (ипотекада) сақталады.	Залоговое имущество обеспечивает все обязательства Заемщика и передается Заёмщиком Ломбарду и находится на хранении в Ломбарде (заклад) до момента полного исполнения Заемщиком своих обязательств по настоящему Договору присоединения.

Қосымшада кепілге салынған мүлік көрсетілген кепіл билеті бір мезгілде кепілге салынған затты сақтауға қабылданғаны туралы атаулы сейф түбіртек болып табылады.	Залоговый билет, в приложении к которому указывается о залоговом имуществе, является одновременно именной сохранный распиской о принятии на хранение переданной в залог вещи.
Кепілдендірілген мерзім күнтізбелік 30 (отыз) күндік кезең болып табылады, оның ішінде ломбард микрокредит сомасын өтеу мерзімі өткеннен кейін кепіл мүлкін сату құқығын пайдаланбай, ломбардта кепіл мүлкін сақтауға міндеттенеді.	Гарантированный срок — это период времени, составляющий 30 (тридцать) календарных дней, в течение которого Ломбард обязуется осуществлять хранение в ломбарде залогового имущества по истечении срока погашения суммы микрокредита, не применяя право реализации залогового имущества.
1.11 Қарыз алушы (Кепіл беруші) келісім бойынша міндеттемелерді орындамаған немесе тиісінше орындамаған жағдайда Ломбард қабылдаған шаралар:	1.11 Меры, принимаемые Ломбардом при неисполнении либо ненадлежащем исполнении Заемщиком (Залогодателем) обязательств по договору:
Ломбард кепіл затын соттан тыс сатуды Қарыз алушының кепілден мүлікті сатып алуына кепілдік берілген күту мерзімі өткеннен кейін жүзеге асырады. Қарыз алушы (Кепіл беруші) Кепіл билетіне қол қою арқылы кепіл затын соттан тыс, оның ішінде сауда-саттықсыз сатуға келісмін білдіреді. Ломбардтың кепіл затын пайдалану мүмкіндігі кепіл затын соттан тыс, оның ішінде сауда-саттықсыз сатумен шектеледі.	Ломбард осуществляет внесудебную реализацию предмета залога после истечения гарантированного срока ожидания выкупа имущества из залога Заемщиком. Заемщик (Залогодатель), подписывая Залоговый билет, выражает свое согласие на проведение внесудебной реализации предмета залога, в том числе без проведения торгов. Возможность использования предмета залога Ломбардом ограничивается проведением внесудебной реализации предмета залога, в том числе без проведения торгов.
Қарыз алушы Кепіл билеті бойынша міндеттемелерді орындамаған немесе тиісінше орындамаған жағдайда Ломбард келесі шараларды қабылдауға құқылы:	При неисполнении либо ненадлежащем исполнении Заемщиком обязательств по Залоговому билету Ломбард вправе принять следующие меры:
Қарыз алушыдан микрокредит сомасын өтеуді және сыйақы мен өсімпұлды төлеуді талап етуге;	требовать у Заемщика погашения суммы микрокредита и выплаты вознаграждения и неустойки;
микрокредитті өтеу мерзімі өткеннен кейін, оның ішінде нотариустың атқарушылық жазбасы негізінде кепілге өндіріп алуға;	обратить взыскание на залоговое имущество по истечении срока возврата микрокредита, в том числе на основании исполнительной надписи нотариуса;
кепілдік мерзімі өткеннен кейін Кепілге қойылған мүлікті соттан тыс, оның ішінде сауда-саттықсыз сатуды жүзеге асыруға.	по истечении гарантированного срока, произвести внесудебную реализацию Залогового имущества, в том числе без осуществления торгов.
1.12. Қосылу туралы келісімнің қолданылу мерзімі: осы Қосылу шарты Тараптар Кепілге қол қойған сәттен бастап және Тараптар өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін әрекет етеді.	1.12. Срок действия Договора присоединения: настоящий Договор присоединения действует с момента подписания Сторонами Залогового билета и до полного исполнения сторонами своих обязательств.
1.13. Ломбардтың пошталық және электрондық мекенжайы туралы ақпарат, сондай-ақ оның ресми интернет-ресурсындағы мәліметтер: Пошта мекенжайы: 050022/А05К2В2, Қазақстан Республикасы, Қарағанды қ., Бұқар жырау 49/6, телефон: +7(771)336-59-91; Электрондық пошта мекенжайы: InvestGold@internet.ru Интернет-ресурс: https://InvestGold.center	1.13. Информация о почтовом и электронном адресе Ломбарда, а также данные о его официальном интернет-ресурсе: Почтовый адрес: 050022/А05К2В2, Республика Казахстан, г. Караганда, Бухар Жырау 49/6, телефон: +7(771)336-59-91; Электронный адрес: InvestGold@internet.ru Интернет-ресурс: https://InvestGold.center
1.14. Ломбард микрокредит беру шарты бойынша құқықтарды (талаптарды) үшінші тұлғаға берген кезде микрокредит беру шарты бойынша кредитордың қарыз алушымен қарым-қатынасына Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген талаптар мен шектеулер олардың күшін микрокредит беру шарты бойынша құқықтары (талаптары) берілген үшінші тұлғамен қарыз алушының құқықтық қатынастары және микрокредит беру шарты бойынша құқықтар (талаптар) сервистік компанияның сенімгерлік басқаруына берілген жағдайда талаптар микрокредит беру шарты бойынша несиені берушінің қарыз алушымен қарым-қатынасына Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген	1.14. При уступке прав (требований) Ломбардом по договору о предоставлении микрокредита третьему лицу требования и ограничения, предъявляемые законодательством Республики Казахстан к взаимоотношениям кредитора с заемщиком в рамках договора о предоставлении микрокредита, распространяют свое действие на правоотношения заемщика с третьим лицом, которому уступлены права (требования) по договору о предоставлении микрокредита, а в случае передачи прав (требований) по договору о предоставлении микрокредита в доверительное управление сервисной компании требования и ограничения, предъявляемые

шектеулер олардың әрекетін қарыз алушының қызмет көрсетуші компаниямен құқықтық қатынастарына таратады.	законодательством Республики Казахстан к взаимоотношениям кредитора с заемщиком в рамках договора о предоставлении микрокредита, распространяют свое действие на правоотношения заемщика с сервисной компанией.
1.15. Кепіл билетіне сәйкес Қазақстан Республикасының микроқаржы қызметі туралы заңнамасына сәйкес микрокредит көлемін ұлғайтуға тыйым салынады.	1.15. По Залоговому билету запрещено увеличение суммы микрокредита в соответствии с законодательством РК о микрофинансовой деятельности.
1.16. Микрокредит нысанасын қоспағанда, микрокредит беру шартында көзделген сыйақы мен тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) қоса алғанда, Қарыз алушының Кепіл билеті бойынша барлық төлемдері жиынтықта берілген микрокредит сомасынан аспауы керек. Кепіл билетінің барлық қолданылу мерзімі.	1.16. Все платежи Заемщика по Залоговому билету, включая сумму вознаграждения и неустойки (штрафа, пени), предусмотренных договором о предоставлении микрокредита, за исключением предмета микрокредита, в совокупности не могут превышать сумму выданного микрокредита за весь период действия Залогового билета.
2. Тараптардың құқықтары мен міндеттері	2. Права и обязанности Сторон
2.1. Қарыз алушының құқығы бар:	2.1. Заемщик имеет право:
2.1.1. микрокредиттер беру ережелерімен, ломбардтық мөлшерлемелермен танысу;	2.1.1. знакомиться с правилами предоставления микрокредитов, тарифами Ломбарда;
2.1.2. осы Қосылу шартында белгіленген тәртіппен және шарттарда алынған микрокредитке билік етуге;	2.1.2. распоряжаться полученным микрокредитом в порядке и на условиях, установленных настоящим Договором присоединения;
2.1.3. негізгі борышты және (немесе) сыйақыны өтеу күні демалыс немесе мереке күндеріне сәйкес келген жағдайда, тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) төлемей келесі жұмыс күні негізгі борышты және (немесе) сыйақыны төлеуге;	2.1.3. в случае, если дата погашения основного долга и (или) вознаграждения выпадает на выходной либо праздничный день, произвести оплату основного долга и (или) вознаграждения в следующий за ним рабочий день без уплаты неустойки (штрафа, пени);
2.1.4. Кепіл билеті бойынша берілген микрокредит сомасын тұрақсыздық айыбын (айыппұл, өсімпұл) төлемей, мерзімінен бұрын толық немесе ішінара ломбардка қайтаруға;	2.1.4. досрочно полностью или частично вернуть Ломбарду сумму микрокредита, предоставленную по Залоговому билету, без оплаты неустойки (штрафа, пени);
2.1.5. Ломбард шарты бойынша міндеттемені орындау кешіктірілген күннен бастап күнтізбелік отыз күн ішінде келуге және (немесе) шартта көзделген тәртіппен жазбаша нысанда немесе шартта көзделген міндеттемені орындаудың кешіктірілуінің себептері туралы мәліметтерді қамтитын өтінішті беруге; оның шарт талаптарына өзгерістер енгізу туралы өтінішін айқындайтын келісім, кіріс және басқа расталған мән-жайлар (фактілер), оның ішінде:	2.1.5. посетить в течение тридцати календарных дней с даты наступления просрочки исполнения обязательства по договору Ломбард и (или) представить в письменной форме либо способом, предусмотренным договором, заявление, содержащее сведения о причинах возникновения просрочки исполнения обязательства по договору, доходах и других подтвержденных обстоятельствах (фактах), которые обуславливают его заявление о внесении изменений в условия договора в том числе связанных с:
сыйақы мөлшерлемесінің немесе шарт бойынша сыйақы құнының төмендеуіне қарай өзгеруі;	изменением в сторону уменьшения ставки вознаграждения либо значения вознаграждения по договору;
негізгі борышты және (немесе) сыйақыны төлеу мерзімін ұзарту;	отсрочкой платежа по основному долгу и (или) вознаграждению;
берешекті өтеу әдісін немесе қарызды өтеу тәртібін өзгерту, оның ішінде негізгі борышты басымдықпен өтеу;	изменением метода погашения задолженности или очередности погашения задолженности, в том числе с погашением основного долга в приоритетном порядке;
микрокредит беру мерзімін өзгерту;	изменением срока микрокредита;
микрокредит бойынша мерзімі өткен негізгі қарызды және (немесе) сыйақыны кешіру, өсімпұлды (айыппұлды, өсімпұлды) жою;	прощением просроченного основного долга и (или) вознаграждения, отменой неустойки (штрафа, пени) по микрокредиту;
тараптардың келісінде белгіленген мерзімдерде кепіл берушінің ипотека нысанасы болып табылатын жылжымайтын мүлікті өзін-өзі жүзеге асыруы;	самостоятельной реализацией залогодателем недвижимого имущества, являющегося предметом ипотеки, в сроки, установленные соглашением сторон;

ұйымға кепілге салынған мүлікті беру арқылы шарт бойынша міндеттемені орындау орнына өтемақы ұсыну;	представлением отступного взамен исполнения обязательства по договору путем передачи организации заложенного имущества;
шарт бойынша міндеттемелерді сатып алушыға бере отырып, ипотеканың нысанасы болып табылатын жылжымайтын мүлікті сату;	реализацией недвижимого имущества, являющегося предметом ипотеки, с передачей обязательства по договору покупателю;
2.1.6. Ломбардтың бас тарту себептерінің дәлелді негіздемесін көрсете отырып, осы Қосылу шартының талаптарын өзгертуден бас тарту туралы шешімін алған күннен бастап күнтізбелік он бес күн ішінде не шарт талаптарын өзгерту туралы өзара қолайлы шешім қабылданған жағдайда жеткен жоқ, ұйымды бір мезгілде хабардар ете отырып, уәкілетті органға жүгіну;	2.1.6. в течение пятнадцати календарных дней с даты получения решения Ломбарда об отказе в изменении условий настоящего Договора присоединения с указанием мотивированного обоснования причин отказа или при недостижении взаимоприемлемого решения об изменении условий договора обратиться в уполномоченный орган с одновременным уведомлением организации;
2.1.7. Ломбард осы Қарыз алушымен жасалған шарт бойынша Микроқаржы қызметі туралы заңның 9-1-бабының 4 және 5-тармақтарында көрсетілген тұлғамен келіспеушіліктерді шешу құқығын (талап етуді) басқаға берген жағдайда банк омбудсманьна жүгінуге;	2.1.7. обратиться к банковскому омбудсмену в случае уступки Ломбарда права (требования) по договору, заключенному с этим Заемщиком, для урегулирования разногласий с лицом, указанным в пунктах 4 и 5 статьи 9-1 Закона о Микрофинансовой деятельности;
2.1.8. алынған қызметтерге қатысты даулар туындаған жағдайда ұйымға жазбаша өтініш.	2.1.8. письменного обращения в организацию при возникновении спорных ситуаций по получаемым услугам.
2.1.9. осы Қосылу шарты бойынша өз міндеттемелерін толық орындаған кезде кепілді қайтару үшін.	2.1.9. на возврат залогового имущества при полном исполнении своих обязательств по настоящему Договору присоединения.
2.1.10. Қарыз алушы ломбардтың келісімімен Кепіл мүлкін ломбард қарыз алушыға беретін басқа микрокредиттерді қамтамасыз ету ретінде беруге құқылы.	2.1.10. Заемщик вправе при согласии Ломбарда предоставить Залоговое имущество, в качестве обеспечения по другим микрокредитам, предоставленным Ломбардом Заемщику.
2.1.11. микроқаржы қызметі туралы заңнамада, Қазақстан Республикасының өзге де заңдарында белгіленген өзге де құқықтарды жүзеге асыру.	2.1.11. осуществлять иные права, установленные законодательством о микрофинансовой деятельности, иными законами Республики Казахстан.
2.2. Ломбардтың құқығы бар:	2.2. Ломбард имеет право:
2.2.1. осы қосылу шартының талаптарын Қарыз алушы үшін оларды жақсарту бағытында біржақты тәртіппен өзгертуге;	2.2.1. изменять условия настоящего договора присоединения в одностороннем порядке в сторону их улучшения для Заемщика;
2.2.2. Қарыз алушы микрокредиттің келесі бөлігін қайтару және (немесе) сыйақы төлеу үшін белгіленген мерзімдерді күнтізбелік қырық күннен астам бұзған жағдайда микрокредит сомасын және ол бойынша сыйақыны мерзімінен бұрын өтеуді талап етуге;	2.2.2. требовать досрочного возврата суммы микрокредита и вознаграждения по нему при нарушении Заемщиком срока, установленного для возврата очередной части микрокредита и (или) выплаты вознаграждения, более чем на сорок календарных дней;
2.2.3. ретінде берешекті өтеу туралы келісімге қол жеткізілмеген жағдайда, қарыз алушының келісімін алмай қарызды, оның ішінде негізгі қарызды, сыйақыны және тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) нотариустың атқару парағы негізінде өндіріп алу. қарыз алушы-жеке тұлғаның өтінішін қарау нәтижесі және Қарыз алушы берешек бойынша қарсылықтарын ұсынбаған;	2.2.3. взыскать задолженность, включая основной долг, вознаграждение и неустойку (штраф, пени), на основании исполнительной надписи нотариуса без получения согласия Заемщика в случае недостижения соглашения по урегулированию задолженности по результатам рассмотрения заявления заемщика-физического лица и непредставления Заёмщиком возражений по задолженности;
2.2.4. осы Қосылу шартын жасасу және микрокредиттер беру қағидаларында айқындалған ол бойынша міндеттемелерді орындау үшін қажетті құжаттар мен ақпаратты Қарыз алушыдан сұратуға;	2.2.4. запрашивать у Заёмщика документы и сведения, необходимые для заключения настоящего Договора присоединения и исполнения обязательств по нему, определенных правилами предоставления микрокредитов;
2.2.5. СМС хабарламалар, телефон қоңыраулары және сөйлесулер арқылы дауды сотқа дейінгі реттеуді жүзеге	2.2.5. вести досудебное урегулирование спора путем SMS-уведомлений, телефонных звонков и проведения

асыру, Қарыз алушыға осы жасасу кезінде көрсеткен телефон нөмірі бойынша WhatsApp немесе Telegram мессенджері арқылы Заемшыға шағымдар, хаттар, хабарламалар, хабарламалар және кез келген басқа хабарламалар жіберу Қосылу шарты (қарыз алушы көрсетілген нөмірдің жарамдылығы мен жұмыс істеуіне, Интернет желісіне қолжетімділіктің болуына және жіберілген хат-хабарларды алу және танысу мүмкіндігіне жауап береді);	бесед, направлять претензии, письма, уведомления, извещения, и любые иные сообщения Заемщику посредством мессенджера WhatsApp или Telegram по номеру телефона, указанному Заемщиком при заключении настоящего Договора присоединения (Заемщик несет ответственность за действительность и функционирование указанного номера, наличие доступа к сети интернет и возможность получения направляемой корреспонденции и ознакомления с ней);
2.2.6. Қарыз алушының келісімінсіз заңнамада белгіленген тәртіппен осы Қосылу шарты бойынша талап ету құқығын үшінші тұлғаға беруге;	2.2.6. без согласия Заемщика уступить право требования по настоящему Договору присоединения третьему лицу, в установленном законодательством порядке;
2.2.7. Қарыз алушының жазбаша өтініші бойынша тауарларды, жұмыстарды немесе қызметтерді төлеу үшін екінші деңгейдегі банктер арқылы үшінші тұлғаға микрокредит беруге;	2.2.7. по письменному заявлению Заемщика осуществлять через банки второго уровня перевод микрокредита третьему лицу в целях оплаты за товары, работы или услуги;
2.3. Ломбард міндетті түрде:	2.3. Ломбард обязан:
2.3.1. осы Қосылу шарты бойынша ломбард құқығын (талап етуді) үшінші тұлғаға (бұдан әрі – басқаға беру шарты) беру шарттарын қамтитын шарт жасасу кезінде Қарыз алушыны (немесе оның уәкілетті өкілін) хабардар етуге; Талап);	2.3.1. уведомлять Заемщика (или его уполномоченного представителя) при заключении договора, содержащего условия перехода права (требования) Ломбарда по настоящему Договору присоединения третьему лицу (далее – договор уступки права требования):
үшінші тұлғаға құқықтарды (талаптарды) беру мүмкіндігі туралы талап ету құқығын беру туралы, сондай-ақ осындай беруге байланысты қарыз алушының дербес деректерін өңдеу туралы шарт жасасқанға дейін осы Заңда көзделген тәртіппен келісім немесе Қазақстан Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін;	до заключения договора уступки права требования о возможности перехода прав (требований) третьему лицу, а также об обработке персональных данных заемщика в связи с такой уступкой способом, предусмотренным в договоре либо не противоречащим законодательству Республики Казахстан;
шартта көзделген немесе Қазақстан Республикасының заңнамасына қайшы келмейтін тәртіппен құқықты (талапты) үшінші тұлғаға беру туралы шарт жасалған күннен бастап күнтізбелік отыз күн ішінде үшінші тұлғаға микрокредитті өтеу үшін одан әрі төлемдер тағайындалғанын көрсете отырып, талап ету құқығы (шарт бойынша құқық (талап) өткен тұлғаның атауы мен орналасқан жері), берілген құқықтардың (талаптардың) толық сомасы, ретінде сондай-ақ негізгі борыштың мерзімі өткен және ағымдағы сомаларының, сыйақылардың, тұрақсыздық айыбының (айыппұлдың, өсімпұлдың) және төлеуге жататын басқа да сомалардың қалдықтары;	о переходе права (требования) третьему лицу способом, предусмотренным в договоре либо не противоречащим законодательству Республики Казахстан, в течение тридцати календарных дней со дня заключения договора уступки права требования с указанием назначения дальнейших платежей по погашению микрокредита третьему лицу (наименование и место нахождения лица, которому перешло право (требование) по договору), полного объема переданных прав (требований), а также остатков просроченных и текущих сумм основного долга, вознаграждения, неустойки (штрафа, пени) и других подлежащих уплате сумм;
2.3.2. Шартта көзделген тәртіппен және мерзімдерде, бірақ кешіктірілген күннен бастап күнтізбелік жиырма күннен кешіктірмей Қарыз алушыны хабардар етуге:	2.3.2. уведомлять Заемщика способом и в сроки, предусмотренными в договоре, но не позднее двадцати календарных дней с даты наступления просрочки:
шарт бойынша міндеттемені орындаудың кешіктірілуі туралы және хабарламада көрсетілген күнге мерзімі өткен берешек сомасын көрсете отырып, төлемдерді жүзеге асыру қажеттілігі туралы;	о возникновении просрочки по исполнению обязательства по договору и необходимости внесения платежей с указанием размера просроченной задолженности на дату, указанную в уведомлении;
қарыз алушының – жеке тұлғаның шарт бойынша Ломбардка жүгіну құқығы;	праве заемщика – физического лица по договору обратиться в Ломбард;
Қарыз алушының шарт бойынша өз міндеттемелерін орындамауының салдары.	последствиях невыполнения Заемщиком своих обязательств по договору.
Шартта хабарлама борышкерге шартта көзделген келесі жолдардың бірімен жіберілсе, жеткізілді деп есептелетін шарт бар: шартта көрсетілген электрондық пошта мекенжайына; шартта көрсетілген тұрғылықты жері бойынша оның жеткізілгені туралы хабарламасы бар тапсырыс хатпен, оның ішінде көрсетілген мекенжайда	Договор содержит условие, что уведомление считается доставленным, если оно направлено должнику одним из следующих способов, предусмотренных договором: на адрес электронной почты, указанный в договоре; по месту жительства, указанному в договоре, заказным письмом с уведомлением о его вручении, в том числе

тұратын кәмелетке толған отбасы мүшелерінің бірі алған; 2.2.5-тармаққа сәйкес әдістерді қоса алғанда, жеткізуді бекітуді қамтамасыз ететін басқа байланыс құралдарын пайдалана отырып. осы Қосылу келісімінің;	получено одним из совершеннолетних членов семьи, проживающим по указанному адресу; с использованием иных средств связи, обеспечивающих фиксирование доставки, в том числе способами согласно пункта 2.2.5. настоящего Договора присоединения;
2.3.3. Қарыз алушының өтінішін алған күннен кейін күнтізбелік он бес күн ішінде осы Қосылу шартының талаптарына ұсынылған өзгерістерді қарауға және Қарыз алушыға жазбаша түрде немесе шартта көзделген тәртіппен (туралы):	2.3.3. Рассмотреть в течение пятнадцати календарных дней после дня получения заявления Заемщика предложенных изменений в условия настоящего Договора присоединения и сообщить Заемщику в письменной форме либо способом, предусмотренным договором о (об):
шарт талаптарына ұсынылған өзгерістермен келісу;	согласии с предложенными изменениями в условия договора;
олардың берешекті реттеу бойынша ұсыныстары;	своих предложениях по урегулированию задолженности;
бас тарту себептерінің дәлелді негіздемесін көрсете отырып, шарт талаптарын өзгертуден бас тарту.	отказе в изменении условий договора с указанием мотивированного обоснования причин отказа.
2.3.4. Ломбард осы Қосылу шартында көзделген тәртіппен жақсарту шарттарын қолданған жағдайда Қарыз алушыны осы Қосылу шартының талаптарындағы өзгерістер туралы хабардар етуге;	2.3.4. уведомлять Заемщика об изменении условий настоящего Договора присоединения при применении Ломбардом улучшающих условий в порядке, предусмотренном в настоящем Договоре присоединения;
2.3.5. шартқа тараптар қол қойған микрокредитті өтеу кестесін қоса берсін. Қарыз алушының ақшалай міндеттемелерінің мөлшерін (көлемін) және (немесе) оларды төлеу мерзімін өзгертуге әкеп соғатын микрокредит беру шарттарын өзгерту кезінде ұйым микрокредитті өтеудің жаңа кестесін ескере отырып, қарыз алушыға жасайды және береді. жаңа шарттар.	2.3.5. прилагать к договору подписанный сторонами график погашения микрокредита. При изменении условий микрокредита, влекущих изменение суммы (размера) денежных обязательств заемщика и (или) срока их уплаты, организацией составляется и выдается заемщику новый график погашения микрокредита с учетом новых условий.
2.3.6. Қарыз алушыға берілген микрокредит туралы толық және сенімді ақпаратты беруге;	2.3.6. предоставлять Заёмщику полную и достоверную информацию о выдаваемом микрокредите;
2.3.7. Қарыз алушыны микрокредит алуға байланысты оның құқықтары мен міндеттері туралы хабардар етуге;	2.3.7. проинформировать Заёмщика о его правах и обязанностях, связанных с получением микрокредита;
2.3.8. «Қылмыстық жолмен алынған кірістерді заңдастыруға (жылыстатуға) және терроризмді қаржыландыруға қарсы іс-қимыл туралы» Қазақстан Республикасының Заңында көзделген жағдайларда микрокредит беруден бас тартуға;	2.3.8. отказать в предоставлении микрокредита в случаях, предусмотренных Законом РК «О противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, и финансированию терроризма»;
2.3.9. микрокредит беру құпиясын сақтауға;	2.3.9. соблюдать тайну предоставления микрокредита;
2.3.10. микрокредиттің қолданылу мерзімі аяқталғаннан кейін кемінде 30 (отыз) күнтізбелік күн ішінде кепілді сақтауға;	2.3.10. хранить залоговое имущество не менее 30 (тридцати) календарных дней после дня истечения срока погашения микрокредита;
2.3.11. кепілзаттың жоғалу немесе бүліну қаупі туралы Қарыз алушыны дереу хабардар етуге;	2.3.11. немедленно сообщать Заёмщику о возникновении угрозы утраты либо повреждения залогового имущества;
2.3.12. Қарыз алушы ломбард алдындағы өз міндеттемелерін орындағаннан кейін Кепіл билетіне сәйкес кепіл затын дереу қайтаруға.	2.3.12. немедленно вернуть предмет залога в соответствии с Залоговым билетом после выполнения Заёмщиком своих обязательств перед Ломбардом.
2.3.13. жоғалған немесе бүлінген кепіл затын жоғалған немесе бүлінген күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күннен кешіктірмей оған теңестірілген мүлікке ауыстыруға.	2.3.13. произвести замену утраченного или поврежденного предмета залога на равноценное имущество в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с момента утраты либо повреждения.
2.4. Қарыз алушы міндетті:	2.4. Заёмщик обязан:
2.4.1. Осы Қосылу шартына қосылу және микрокредит алу алдында осы Қосылу шартымен, микрокредиттер беру ережелерімен, сіздің құқықтарыңыз бен міндеттеріңізбен және оларды жүзеге асыру әдістері мен тәртібімен танысыңыз, барлық нақтылау сұрақтарын қойыңыз;	2.4.1. До присоединения к настоящему Договору присоединения и получению микрокредита ознакомиться с настоящим Договором присоединения, правилами предоставления микрокредитов, своими правами и обязанностями и способами и порядком их реализации, задать все уточняющие вопросы;

2.4.2. алынған микрокредитті қайтаруға және ол бойынша Кепіл билетінде белгіленген мерзімде және тәртіпте сыйақы төлеуге;	2.4.2. возратить полученный микрокредит и выплатить вознаграждение по нему в сроки и порядке, которые установлены Залоговым билетом;
2.4.3. Қазақстан Республикасының микроқаржы қызметі туралы заңнамасына сәйкес ломбард сұратқан құжаттар мен мәліметтерді беруге;	2.4.3. представлять документы и сведения, запрашиваемые Ломбардом в соответствии с законодательством РК о микрофинансовой деятельности;
2.4.4. микрокредитті және сыйақыны қайтару мерзімі кешіктірілген жағдайда Кепіл билеті бойынша берешек сомасын толығымен өтеуге, берешекті қайтару бойынша Ломбардтың шығындарын және Кепіл билетінде көзделген басқа да төлемдерді төлеуге;	2.4.4. полностью погасить сумму задолженности по Залоговому билету в случае просрочки возврата микрокредита и вознаграждения, оплатить издержки Ломбарда по возврату задолженности и иные предусмотренные Залоговым билетом платежи;
2.4.5. Іс жүзінде осы мүліктің меншік иесі басқа тұлға болып табылатын негізде ломбардтан заңнамалық актілерде белгіленген тәртіппен кепілге тыйым салынған (тәркіленген) жағдайда қарызды өтеу және/немесе сыйақыны мерзімінен бұрын төлеу жөніндегі өз міндеттемелерін орындауға; немесе өкімшілік немесе қылмыстық құқық бұзушылық жасағаны үшін санкция түрінде;	2.4.5. досрочно исполнить свои обязательства по возврату займа и /или уплате вознаграждения в случае изъятия (выемки) залогового имущества у Ломбарда в установленном законодательными актами порядке на том основании, что в действительности собственником этого имущества является другое лицо, либо в виде санкции за совершение административного или уголовного правонарушения;
2.4.6. ломбардтың алдын ала жазбаша келісімінсіз Кепіл билеті бойынша құқықтарыңыз бен міндеттеріңізді үшінші тұлғаға бермеуге;	2.4.6. не передавать свои права и обязательства по Залоговому билету третьей стороне без предварительного письменного согласия Ломбарда;
2.4.7. 5 (бес) жұмыс күні ішінде Кепіл билетіне қоса берілген өтеу кестесін бұзуға әкеп соғуы мүмкін барлық мән-жайлар туралы, оның ішінде үшінші тұлғалардың Қарыз алушының мүлкіне және/немесе банк шотындағы ақшасына тыйым салуды енгізу туралы Ломбардқа хабарлауға; үшінші тұлғалардың Қарыз алушыға жіберген талаптары мен талап арыздарын алған кезде;	2.4.7. в течение 5 (пяти) рабочих дней извещать Ломбард обо всех обстоятельствах, которые могут повлечь нарушение графика погашения, прилагаемого к Залоговому билету, включая наложение третьими лицами арестов на имущество Заёмщика и/или на деньги, находящиеся на банковских счетах; при получении претензий и исковых заявлений, направленных Заёмщику третьими лицами;
2.4.8. Қарыз алушының жеке басын куәландыратын құжаттарға енгізілген өзгерістер және/немесе толықтырулар, сондай-ақ Ломбардқа берілген тұрғылықты жері, жұмыс орны, банктік деректемелер және басқа да деректердің өзгерістері туралы Ломбардқа жазбаша хабарлауға.	2.4.8. извещать Ломбард в письменном виде о внесении изменений и/или дополнений в документы, удостоверяющие личность Заёмщика, а также об изменении места жительства, работы, банковских реквизитов и других данных, предоставленных в Ломбард.
2.5. Ломбард шектеулері. Ломбардқа тыйым салынады:	2.5. Ограничения для Ломбарда. Ломбарду запрещается:
1) сыйақы мөлшерлемесін (оларды төмендету жағдайларын қоспағанда) және (немесе) микрокредитті өтеу әдісі мен тәсілін біржақты өзгерту;	1) изменение в одностороннем порядке ставки вознаграждения (за исключением случаев их снижения) и (или) способа и метода погашения микрокредита;
2) микрокредит бойынша сыйақылар мен өсімпұлдарды (айыппұлдарды, өсімпұлдарды) қоспағанда, қарыз алушыдан кез келген төлемдерді белгілеу және өндіріп алу;	2) установление и взимание с заемщика любых платежей, за исключением вознаграждения и неустойки (штрафа, пени) по микрокредиту;
3) микрокредит сомасын, тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) және микрокредитті мерзімінен бұрын өтеу үшін өзге де төлемдерді толық немесе ішінара өтеген жеке тұлға болып табылатын қарыз алушының ұйымға талап қоюы;	3) требование от заемщика, являющегося физическим лицом, досрочно полностью или частично возвратившего организации сумму микрокредита, неустойки (штрафа, пени) и другие платежи за досрочный возврат микрокредита;
4) шарт бойынша микрокредит сомасын ұлғайту;	4) увеличение суммы микрокредита по договору;
5) егер негізгі борышты және (немесе) сыйақыны өтеу күні демалыс немесе мереке күндеріне келсе, ал негізгі борышты және (немесе) сыйақыны төлеу келесі жұмыс күні жүргізілсе, тұрақсыздық айыбын (айыппұлды, өсімпұлды) өндіріп алу. ;	5) взимание неустойки (штрафа, пени) если дата погашения основного долга и (или) вознаграждения выпадает на выходной либо праздничный день, и основного долга и (или) уплата вознаграждения производится в следующий за ним рабочий день;

б) теңгемен берілген микрокредит беру туралы шарт бойынша міндеттемелер мен төлемдерді кез келген валюталық баламаға сілтеме жасай отырып индекстеу.	б) индексацию обязательства и платежей по договору о предоставлении микрокредита, выданного в тенге, с привязкой к любому валютному эквиваленту.
3. Міндеттемелерді бұзғаны үшін тараптардың жауапкершілігі	3. Ответственность Сторон за нарушение обязательств
3.1. Тараптар осы Қосылу шарты бойынша міндеттемелерді бұзғаны үшін осы Қосылу шартында көзделмеген жағдайларда - Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес жауапты болады.	3.1. Стороны несут ответственность за нарушение обязательств по настоящему Договору присоединения в случаях, не предусмотренных настоящим Договором присоединения – в соответствии с действующим законодательством РК.
3.2. Осы Қосылу шарты бойынша микрокредит сомасын қайтару және (немесе) сыйақы төлеу жөніндегі міндеттемелерді бұзғаны үшін Қарыз алушы ломбардка Кепіл талонында көрсетілген мөлшерде тұрақсыздық айыбын (айыппұл, өсімпұл) төлейді.	3.2. За нарушение обязательства по возврату суммы микрокредита и (или) уплате вознаграждения по настоящему Договору присоединения Заёмщик оплачивает Ломбарду неустойку (штраф, пени) в размере указанных в Залоговом билете.
3.3. Ломбард кепілге салынған мүліктің жоғалуы, сақталуы немесе бүлінуі, жоғалу немесе бүліну форс-мажорлық жағдайлардың салдарынан болғанын дәлелдемесе, жауапты болады (ҚР АҚ 328-бап). Егер кепілге қойылған мүліктің жоғалуы немесе бүлінуі үшінші тұлғалар жасаған ұрлық нәтижесінде, ереуілдер, жаппай тәртіпсіздіктер, азаматтық және әскери тәртіпсіздіктер және т.б. нәтижесінде ломбард қажетті шараларды қабылдаған жағдайда, ломбард жауапкершіліктен босатылады. кепілге қойылған мүліктің сақталуын қамтамасыз ету.	3.3. Ломбард несет ответственность за утрату, сохранность или повреждение заложенного имущества, если не докажет, что утрата или повреждение произошли вследствие непреодолимой силы (ст. 328 ГК РК). Ломбард освобождается от ответственности в случае, если утрата или повреждение залогового имущества произошли вследствие хищения, совершенного третьими лицами, вследствие забастовок, массовых беспорядков, народных и военных волнений и т. п., при условии принятия Ломбардом мер, необходимых для обеспечения сохранности залогового имущества.
4. Осы Қосылу туралы келісімнің шарттарына өзгерістер енгізу тәртібі	4. Порядок внесения изменений в условия настоящего Договора присоединения
4.1. Қарыз алушының қаржылық міндеттемелерінің мөлшерін (көлемін) және (немесе) оларды төлеу мерзімін өзгертуге әкеп соғатын микрокредит беру шарттарын өзгерту кезінде тараптар жаңа шарттарды ескере отырып, жаңа Кепіл билетін жасайды және оған қол қояды.	4.1. При изменении условий микрокредита, влекущих изменение суммы (размера) денежных обязательств Заемщика и (или) срока их уплаты, стороны составляют и подписывают новый Залоговый билет с учетом новых условий.
4.2. Микрокредитті мерзімінен бұрын ішінара өтеген жағдайда, сыйақының кейінгі сомасы негізгі борыштың қалдығына қайта есептеледі, ал Қарыз алушыға жаңа шарттарды ескере отырып, жаңа Кепіл билеті беріледі.	4.2. При частичном досрочном погашении микрокредита последующая сумма вознаграждения пересчитывается на остаток основного долга, и Заемщику выдается новый Залоговый билет с учетом новых условий.
4.3. Кепілге билетті Ломбард ұзарта алады (Ломбардтың қалауы бойынша, ол мерзімін ұзартудан бас тартуы мүмкін). Бұл ретте микрокредит берудің жалпы мерзімі микрокредитті алған күннен бастап 12 (он екі) айдан аспауы керек.	4.3. Залоговый билет может быть пролонгирован Ломбардом (на усмотрение Ломбарда, который может отказать в продлении срока). При этом общий срок предоставления микрокредита не может превышать 12 (двенадцать) месяцев с даты получения микрокредита.
4.4. Ломбард осы Қосылу шартына олар Ломбардтың https://InvestGold.center/doc/dogovor.pdf веб-сайтында жарияланған күннен бастап күшіне енетін өзгерістер мен толықтырулар енгізуге және олар күшіне енгеннен кейін жасалған Кепіл билеттеріне қолдануға құқылы.	4.4. Ломбард вправе вносить в настоящий Договор присоединения изменения и дополнения, которые вводятся в действие со дня их опубликования на сайте Ломбарда: https://InvestGold.center/doc/dogovor.pdf и применяются к Залоговым билетам, заключенным после введения их в действие.
5. Басқа терминдер	5. Прочие условия
5.1. Қарыз алушы Кепіл билетін жоғалтқан жағдайда, оның телнұсқасы жеке басын қуәландыратын құжатты	5.1. В случае утери Заёмщиком Залогового билета выдача дубликата осуществляется по письменному заявлению

көрсеткен кезде Қарыз алушының жазбаша өтініші бойынша беріледі.	Заёмщик при предъявлении документа, удостоверяющего личность.
5.2. Ломбард Қарыз алушыға негізгі микрокредитті өтеу мерзімі өткен күннен кейін 30 (отыз) күнтізбелік күн кепілдік мерзімін береді.	5.2. Ломбард предоставляет Заёмщику гарантийный срок в размере 30 (тридцати) календарных дней после дня истечения основного срока погашения микрокредита.
5.3. Кепілге қол қою арқылы Қарыз алушы Кепіл билетінде, оның қосымшаларында және микрокредиттер беру қағидаларында қамтылған шарттармен келіседі, сондай-ақ кепілді соттан тыс сатуға келісімін береді.	5.3. Подписывая Залоговый билет, Заёмщик соглашается с условиями, содержащимися в Залоговом билете, приложениях к нему и Правилах предоставления микрокредитов, а также даёт своё согласие на внесудебную реализацию предмета залога.
5.4. Кепіл билетін жасау арқылы Қарыз алушы Ломбардқа өзінің жеке деректерін (ломбард одан алған мәліметтер мен құжаттарды), атап айтқанда, оларды жинауға, тексеруге, жүйелеуге, жинауға, сақтауға, тексеруге және өңдеуге жазбаша келісімін береді. қағаз және электронды жеткізгіштерде жинақтау, сақтау, нақтылау (жаңарту, өзгерту), пайдалану, иеліктен шығару, блоктау, жою, трансшекаралық беру, сондай-ақ Қарыз алушы туралы ақпаратты кредиттік бюроға және ішкі істер органдарына беруге келісім беру және кредиттік есепті алушыға және ішкі істер органдарына несиелік есеп беру.	5.4. Заключив Залоговый билет, Заемщик дает свое письменное согласие Ломбарду на сбор, хранение, проверку и обработку своих персональных данных (информации и документов, полученных Ломбардом от него), а именно, на осуществление их сбора, проверки, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, обезличивания, блокирования, уничтожения, трансграничной передачи, как на бумажных, так и на электронных носителях, а также согласие на предоставление информации о Заёмщике в кредитное бюро и органы внутренних дел и выдачу кредитного отчета получателю кредитного отчета и органам внутренних дел.
5.5. Осы Кепіл билетіне барлық өтініштерді, өзгертулерді, толықтыруларды және келісімдерді Тараптар тек жазбаша түрде жасайды, олар осы Кепіл билетінің ажырамас бөлігі болып табылады.	5.5. Все приложения, изменения, дополнения и соглашения к настоящему Залоговому билету совершаются Сторонами только в письменной форме, которые являются неотъемлемой частью настоящего Залогового билета.
5.6. Осы Кепіл билетінің шарттарымен реттелмейтін барлық басқа аспектілерде Тараптар Қазақстан Республикасының заңнамасын басшылыққа алады.	5.6. Во всем остальном, что не урегулировано условиями настоящего Залогового билета, Стороны руководствуются законодательством РК.
5.7. Осы Кепіл билеті қазақ және орыс тілдерінде екі бірдей данада жасалған.	5.7. Настоящий Залоговый билет составлен на казахском и русском языках в двух идентичных экземплярах.
5.8. Тараптар міндеттемелерді орындауға байланысты барлық даулар мен келіспеушіліктер, сондай-ақ осы Қосылу шартынан туындайтын немесе оған байланысты талаптар Ломбардтың орналасқан жері бойынша жалпы юрисдикциядағы соттарда шешілетініне келісті.	5.8. Стороны договорились, что все споры и разногласия, связанные с исполнением обязательств, а равно иски, вытекающие из или в связи с настоящим Договором присоединения будут разрешаться в судах общей юрисдикции по местонахождению Ломбарда.

ТОО/ЖШС ТОО "Ломбард INVEST GOLD "

юридический адрес головного офиса/бас кеңсенің мекен-жайы: Караганда, Бухар-Жырау 49/6

тел. +7(771)336-59-91

БИН/БСН: 191240008854

ИИК/ЖСК :KZ0996509F0007974093

БИК/БСК:IRTYKZKA

Директор Бухтоярова Л.М.